INDICAÇÃO Nº 688/2013
Reitera pedido feito através do Ofício nº 967/2013, o qual solicita manutenção, em caráter de emergência, da cabeceira da Ponte localizada sobre o Ribeirão Aguassaí, na divisão com o Município de Cotia.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao Prefeito de Cotia, Sr. CARLÃO CAMARGO, no sentido de reiterar pedido feito através do Ofício Vereador 967/2013, o qual solicita manutenção, em caráter de emergência, da cabeceira da Ponte localizada sobre o Ribeirão Aguassaí, na divisão com o Município de Cotia.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária em caráter de URGÊNCIA, pois nos dias de chuva ocorre o alagamento da cabeceira da ponte, o que tem ocasionado o risco de desabamento da mesma.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de abril de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 17/04/2013 - 09:48:48 03022/2013
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário